
VYDÁNÍ: 04/01/2016 

TECHNICKÝ LIST -  HPC 07 NU-GUARD® AG ČIRÝ 

NÁTĚR PROTI GRAFITTI, KTERÉ ODSTARANÍTE VODOU  

VÝROBCE:  

Hydron Protective Coating Ltd., Unit 7 Phoenix Road, Wednesfield, 

Wolverhampton WV11 3PX, United Kingdom  

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR:  

CORRO BOHEMIA s.r.o. 

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Mobil CZ: +420 721 137 579; +420 723 490 043 

Mobil SK: +421 918 214 696; +421 905 100 099 

corro@corro.cz 

www.corro.cz 

POPIS: 

Nu-Guard AG Čirý je speciálně vyvinutý Jednosložkový vnější nátěr 

navržen tak, aby tvořil účinnou ochranu proti lepení plakátů a 

graffiti. Je dostupný také v barevných odstínech RAL. 

 

VÝHODY: 

Jedna aplikace nátěru, po které graffiti nepřilne k povrchu a po za-

schnutí lze graffiti odstranit rychle a snadno pomocí teplé mýdlové 

vody. Stejně lze odstranit plakáty. Po odstranění graffiti teplou vo-

dou není zapotřebí opakovat aplikaci nátěru. 

 

POUŽITÍ: 

Většina povrchů může být chráněna pouze jedním nátěrem Nu-

Guard AG Čirý. Umožňuje rychlou aplikaci a ochranu proti graffiti a 

plakátům. 

 

BARVA: 

Čirá lesklá, nebo čirá polo lesklá 

 

BALENÍ: 

Jednosložkový produkt, dodávaný v 5 litrových plechovkách 

 

OBSAH PEVNÝCH ČÁSTÍ: 

70% 

 

VYDATNOST/SPOTŘEBA: 

Jedna vrstva nátěru cca 8 - 10 m² / litr. 

DOBA SCHNUTÍ: 

Suchý na dotek: 1 – 2 hodiny 

Úplné vytvrzení: 6 hodin 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU: 

Zajistěte, aby povrchy, které mají být ošetřeny byly čisté, bez konta-

minace a suché. Aby se zabránilo ztmavnutí betonových povrchů a 

při aplikaci na velmi porézní povrchy je vhodné aplikovat jednu vrst-

vu Nu-Guard WB Concrete Sealer. 

 

APLIKACE: 

Štětcem / válečkem nebo stříkáním. Neměl by být aplikován při 

teplotách nižších než 5 °C nebo při relativní vlhkosti vyšší než 85%. 

 

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ: 

Nářadí ihned po použití umyjte v bílém lihu. 

 

SKLADOVÁNÍ:  

Skladujte mimo dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. 

Chránit před mrazem. 

 

DOBA SKLADOVÁNÍ – TRVANLIVOST: 

12 měsíců (v původním uzavřeném obalu). 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: 

Viz Bezpečnostní list. 


